
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, O 8 HATO 2013
VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 123.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario a la Srta. Verónica Nome Pineda, directora
jardín infantil "Arcoíris", quién se dirigirá a la ciudad de Los Ángeles, el día miércoles
08.05.13, con motivo de entregar documentación en oficinas de la Junji.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes a la Srta. Nome, según procede el
cometido funcionario.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

IN\A MORA
ETARIA MUNICIPALECR

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

RNOZ
LCALDE


